NMoabsasa UpuHa JIbBOBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

6169917

6185947

6185192

132/24

133/24

6202245

6224656

138/24

6224656

6219866

6224434

139/24

6257494

141/24

6271658

6276371

143/24

144/24

146/24

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

OO0 "lanbHEBOCTOYHOE AareHTCTBO
OLEeHKM nmyuiectsa”

00O "NanbHEeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLLeHKU nmyLiecTsa”

00O "lanbHEeBOCTOYHOE AareHTCTBO
OLEeHKM numyuiectsa”

00O "anbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLLeHKM nmyLiecTsa”

00O "lanbHEeBOCTOYHOE AareHTCTBO
OLLeHKM umyuiectsa"

00O "lanbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLEeHKM nmyLiectsa”

000 "[lanbHEeBOCTOYHOE AareHTCTBO
OLLEeHKM umyuiectsa"

00O "lanbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLEHKM nmyuiectsa”

000 "[lanbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OUEeHKM nmyLiecTea"

00O "anbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLEHKN numyuiectsa”

OO0 "NanbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OUEHKM nmyLecTea"

00O "lanbHEBOCTOYHOE AareHTCTBO
OLEeHKU umyuiectsa”

00O "NanbHEeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLEHKM nmyLiecTea"

000 "NanbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLLEeHKM nmyLiecTsa”

00O "lanbHEBOCTOYHOE AareHTCTBO
OLEeHKN umyLiectsa”

00O "NanbHEeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLLEeHKM nmyLiecTsa”

000 "lanbHEeBOCTOYHOE AareHTCTBO
OLEeHKN numyuiectsa”

00O "[anbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLLeHKM umyLiecTsa”

00O "lanbHEeBOCTOYHOE AareHTCTBO
OLLeHKM nmyuiectsa"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

03.07.2024

04.07.2024

05.07.2024

09.07.2024

09.07.2024

15.07.2024

16.07.2024

16.07.2024

16.07.2024

18.07.2024

19.07.2024

22.07.2024

29.07.2024

30.07.2024

31.07.2024

05.08.2024

07.08.2024

07.08.2024

14.08.2024

CBepeHun

Moabsasa VipuHa JlIbBOBHa

000216

09.07.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KBapTUpa

MaLllnHO-
MnecTo

KBapTUpa

KBapTUpa

MallnHO-
MunecTo

KBapTUpa

3eMeJibHbIN
y4acTok

KBapTUpa

3eMeJibHbIN
y4acToK

oom +
3eM.y4acTokK

oM +
3eM.y4acToK

3eMeJibHbIN
y4yacToK

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

3aaHne

KBapTUpa

KBapTUpa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeaABMXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HEeABMXXNMOCTHN

HeaBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HeABVMXUNUMOCTU

HeOABMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HEeOABMXXNMOCTHN

HeaBMXXNMOCTHN

HEeABMXXNMOCTHN

HeaBMXXNMOCTHN



6308605

6299582

6309383

6320994

150/24

151/24

6359124

6372729

6389420

160/24

161/24

6406913

6412807

163/24

6318934

6425914

166/24

00O "lanbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLEeHKM umyuiectsa”

000 "lanbHeBOCTOYHOE AareHTCTBO
OUEeHKM nmyLiecTea"

00O "lanbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLEeHKU umyuiectsa”

OO0 "anbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OUEHKM nmyLiecTea"

00O "lanbHEeBOCTOYHOE AareHTCTBO
OLEeHKN nmyuiectsa”

00O "NanbHEeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLLEHKM nmyLiecTsa”

000 "lanbHEBOCTOYHOE AareHTCTBO
OLEeHKM nmyuiectsa”

00O "NanbHEeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLLeHKU umyLiecTsa”

00O "[lanbHEBOCTOYHOE AareHTCTBO
OLEeHKN nmyuiectsa"

00O "[anbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLLEeHKM umyLiecTsa”

00O "lanbHEeBOCTOYHOE AareHTCTBO
OLLeHKM nmyuiectsa"

000 "anbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLEeHKM nmyLiectsa”

00O "lanbHEeBOCTOYHOE AareHTCTBO
OUEeHKM nmyLiecTea"

00O "lanbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLEHKM umyuiectsa”

000 "[lanbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OUEeHKN nmyLiecTea"

00O "lanbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLEeHKU umyuiectsa”

OO0 "NanbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OUEHKM nmyLiecTea"

14.08.2024

16.08.2024

16.08.2024

19.08.2024

21.08.2024

22.08.2024

02.09.2024

09.09.2024

10.09.2024

11.09.2024

11.09.2024

12.09.2024

16.09.2024

18.09.2024

19.09.2024

20.09.2024

20.09.2024

KBapTUpa

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4acToK

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMebHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

KBapTUpa

oM +
3eM.y4acToK

nom +
3€eM.y4acCToK

oM +
3eM.y4acToK

KBapTUpa

KBapTupa

nom +
3eM.y4acCToK

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeaABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HeABMXUNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeABMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeaBMXXNMOCTHN

HeABMXXNMOCTHN

HeOBMXXMNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN



	Подъява Ирина Львовна

