

Подъява Ирина Львовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Подъява Ирина Львовна			
Номер в реестре членов РОО		000216			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
6169917	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	03.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6185947	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	04.07.2024	машино-миесто	рыночная	Оценка недвижимости
6185192	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	05.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
132/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	09.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
133/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	09.07.2024	машино-миесто	рыночная	Оценка недвижимости
6202245	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	15.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6224656	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	16.07.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
138/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	16.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6224656	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	16.07.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6219866	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	18.07.2024	дом + зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
6224434	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	19.07.2024	дом + зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
139/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	22.07.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6257494	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	29.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
141/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	30.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6271658	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	31.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6276371	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	05.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
143/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	07.08.2024	здание	рыночная	Оценка недвижимости
144/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	07.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
146/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	14.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

6308605	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	14.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6299582	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	16.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6309383	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	16.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6320994	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	19.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
150/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	21.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
151/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	22.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6359124	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	02.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6372729	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	09.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6389420	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	10.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
160/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	11.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
161/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	11.09.2024	дом + зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
6406913	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	12.09.2024	дом + зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
6412807	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	16.09.2024	дом + зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
163/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	18.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6318934	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	19.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6425914	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	20.09.2024	дом + зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
166/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	20.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости